
208

300

210

65

80 80

60

70 ø42 ø42

ø28

iwandw.com

IC3SC-HS/SP
PRODUCTO: ICON3 W/HS & SPOUT

CLASE: DESVIADOR DE GIRO PARA 2 SALIDAS

CON PARADAS DE SERVICIO Y MANIJA ÚNICA

MATERIAL: BRASS

TAMAÑO CONEXIÓN: 1/2”

PRESIÓN : 0.2-5 BAR

RMP: 1.0 BAR MP

Consulte los
detalles del producto en nuestro

sitio web para conocer
las referencias de colores:

iwandw.com

VÁLVULA • PLACA EXTERNA
MANGO • KIT DE FIJACIÓN • GUÍA DE INSTALACIÓN

MANUAL DE CUIDADO Y MANTENIMIENTO

C O N T E N I D O  D E L  E N V Í O

D A T O S  T É C N I C O S C Ó D I G O  /  C O L O R

>  TAMAÑOS EN  MM.


